

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,108,431,000 1,108,431,000 100,000,000	
6916.ADA.114 052 A	Lokasi : KAB. SLEMAN Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Hortikultura Inventarisasi dan Identifikasi Kebutuhan Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi	1.0 Standar		100,000,000 100,000,000 100,000,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			55,360,000	RM
	- Konsumsi	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 kali	50,360,000	50,360,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			9,600,000	RM
	- Upah harian Lepas	120.0 OH	80,000	9,600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			25,200,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan	60.0 OH	420,000	25,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			8,840,000	RM
	- Perjalanan Dinas Transport dalam kota	52.0 OH	170,000	8,840,000	
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	400.0 orang		800,000,000	
6916.AEF.109 051 A	Lokasi : KAB. SLEMAN Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan Diseminasi standar instrumen pertanian Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian di D.I Yogyakarta	400.0 orang		800,000,000 800,000,000 800,000,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			489,814,000	RM
	- Konsumsi makan pertemuan pembinaan penyuluh	4000.0 Orkl	50,000	200,000,000	
	- konsumsi makan pertemuan penguatan kapasitas penerap	630.0 Orkl	55,000	34,650,000	
	- Konsumsi snack (2 kali)	1200.0 Orkl	16,000	19,200,000	
	- Cetak Banner	8.0 Kali	598,000	4,784,000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 Paket	231,180,000	231,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Komputer	1.0 Kali	3,146,000	3,146,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium Moderator - Honor MC	12.0 OJ 4.0 OJ	700,000 400,000	8,400,000 1,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Belanja Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	292.0 OH	420,000	122,640,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan dinas transport dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan penyuluh kabupaten bantul - Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan petugas dan petani kabupaten sleman	445.0 OH 500.0 OH 325.0 OH	170,000 100,000 150,000	75,650,000 50,000,000 48,750,000	RM
6916.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u> Lokasi : KAB. SLEMAN	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		182,000,000	
6916.BDB.101	Lembaga Penerap Standar yang didampingi	1.0 Lembaga		182,000,000	
051	Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			182,000,000	U
A	<i>Pendampingan Penerapan dan Pengujian Penerapan Terstandar Instrumen Pertanian spesifik lokasi</i>			182,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan pendukung kegiatan - Bahan Pendukung penerapan standar - Bahan pendukung pengujian Standar - Bahan pendukung bimtek - Konsumsi makan - Konsumsi snack - Dokumentasi, percetakan, penjiilidan dan penggandaan	1.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Kali 150.0 OK 200.0 OK 1.0 Kali	43,500,000 20,000,000 7,500,000 8,000,000 50,000 15,000 10,000,000	43,500,000 20,000,000 7,500,000 8,000,000 7,500,000 3,000,000 10,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Upah harian Lepas	50.0 OH	80,000	4,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Dinas Dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan	140.0 OH	420,000	58,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			18,700,000	RM
	- perjalanan dinas dalam rangka pendampingan kegiatan	50.0 OH	170,000	8,500,000	
	- perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan bimtek	60.0 OH	170,000	10,200,000	
6916.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	21.0 Produk		26,431,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6916.BJA.110	Instrumen Pertanian Terstandar yang diuji	21.0 Produk		26,431,000	
051	Instrumen Pertanian Terapan yang diuji			26,431,000	U
A	<i>Pengujian Instrumen Pertanian</i>			<i>26,431,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			26,431,000	2 PNP
	- Bahan Bantu Utama Kegiatan	1.0 kali	21,900,000	21,900,000	
	- Bahan Bantu Pendukung Kegiatan	1.0 kali	4,531,000	4,531,000	*
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			640,000,000	
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			640,000,000	
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	29.0 Unit		640,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6915.CAG.101	Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	29.0 Unit		640,000,000	
051	Benih Tanaman Pangan			640,000,000	U
A	<i>Produksi benih padi (24 Ton SS)</i>			<i>475,270,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			240,000,000	RM
	- Bahan sarana utama pupuk	3.0 Kali	32,000,000	96,000,000	
	- Bahan sarana pengendalian OPT	3.0 Kali	24,000,000	72,000,000	
	- Bahan pendukung lainnya	3.0 kali	24,000,000	72,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			148,390,000	RM
	- Upah harian lepas	1845.0 Kali	80,000	147,600,000	
	- Biaya sertifikasi	1.0 Kali	790,000	790,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			3,680,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 kali	3,680,000	3,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			79,800,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	190.0 OH	420,000	79,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Perjalanan Transport Dalam Kota	20.0 OH	170,000	3,400,000	
B	<i>Produksi Benih Jagung (5 Ton)</i>			<i>164,730,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan sarana utama benih dan pupuk - Bahan sarana pengendalian OPT - Bahan sarana pendukung lainnya	1.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Kali	32,000,000 24,000,000 19,820,000	75,820,000 32,000,000 24,000,000 19,820,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Upah harian lepas - Biaya sertifikasi - Biaya kirim benih	760.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Kali	80,000 500,000 4,180,000	65,480,000 60,800,000 500,000 4,180,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Komputer	1.0 Kali	1,550,000	1,550,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	44.0 OH	420,000	18,480,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Transport Dalam Kota	20.0 OH	170,000	3,400,000	RM
018.09.WA 6918 6918.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,348,715,000 9,348,715,000 8,926,388,000	
6918.EBA.956 051 A	Lokasi : KAB. SLEMAN Layanan BMN Pelaksanaan Pengelolaan BMN <i>Pengelolaan BMN</i>	1.0 Layanan		61,578,000 61,578,000 61,578,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - bahan pendukung kegiatan - Pengelolaan BMN	1.0 KALI 1.0 KALI	31,578,000 14,022,000	45,600,000 31,578,000 14,022,000	9 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	1,678,000	1,678,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30.0 OH	420,000	12,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	
	- Pelaksanaan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	10.0 OH	170,000	1,700,000	
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		307,088,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			236,610,000	
<i>B</i>	<i>Layanan Humas</i>			<i>39,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,760,000	9 RM
	- Konsumsi rapat/pertemuan	100.0 OK	50,000	5,000,000	*
	- Dokumentasi,percetakan,penjilidan dan penggandaan	1.0 keg	4,500,000	4,500,000	*
	- Bahan Pendukung kegiatan	1.0 Kali	7,260,000	7,260,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	9 RM
	- ATK dan Komputer	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,600,000	9 RM
	- Belanja dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30.0 OH	420,000	12,600,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,140,000	9 RM
	- Perjalanan Transport dalam kota	42.0 OH	170,000	7,140,000	*
<i>C</i>	<i>PPID dan layanan website</i>			<i>97,510,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,600,000	9 RM
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 Kali	5,600,000	5,600,000	
	- konsumsi rapat/Pertemuan	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Dokumentasi,percetakan,penjilidan, dan penggandaan	1.0 keg	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	9 RM
	- ATK dan Komputer	1.0 kali	3,000,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			47,510,000	9 RM
	- Sewa Peralatan Pameran	1.0 Kali	47,510,000	47,510,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			800,000	9 RM
	- NaraSumber	2.0 OJ	400,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,200,000	9 RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	60.0 OH	420,000	25,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	
	- Perjalanan transport dalam kota	20.0 OH	170,000	3,400,000	
<i>D</i>	<u>Layanan SDM</u>			63,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,400,000	9
	- Bahan pemeliharaan arsip	1.0 KALI	33,900,000	33,900,000	*
	- Belanja bahan pendukung kegiatan	1.0 kali	5,500,000	5,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50.0 OH	420,000	21,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	
	- Perjalanan transport dalam kota	10.0 OH	170,000	1,700,000	
<i>E</i>	<u>Pengelolaan Perpustakaan</u>			35,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,100,000	9
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 Kali	8,600,000	8,600,000	*
	- Dokumentasi ,percetakan, penggandaan dan penjiilidan	1.0 keg	4,500,000	4,500,000	*
	- Konsumsi Pertemuan	40.0 OK	50,000	2,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,260,000	9
	- ATK dan Komputer	1.0 kali	1,260,000	1,260,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,640,000	9
	- Belanja dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan	42.0 OH	420,000	17,640,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	9
	- Belanja perjalanan Dinas Dalam Kota	10.0 OH	170,000	1,700,000	*
052	Layanan Pengelolaan PNB			70,478,000	U
<i>A</i>	<i>Pendayagunaan Pengujian dan Penerapan Standar Instrumen Pertanian</i>			70,478,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			55,478,000	2
	- Bahan Bantu Utama Kegiatan	1.0 kali	43,400,000	43,400,000	
	- Bahan Bantu Pendukung Kegiatan	1.0 kali	12,078,000	12,078,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	PNP
	- Upah Harian Lepas	200.0 OH	75,000	15,000,000	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,557,722,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,422,384,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>5,422,384,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,528,334,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,927,379,000	2,927,379,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	300,415,000	300,415,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji 14)	1.0 Bulan	300,540,000	300,540,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			115,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	100,000	100,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	10,000	10,000	
	- Belanja pembulatan Gaji (gaji ke 14)	1.0 Bulan	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			263,232,000	RM
	- Belanja Tunj.Suami/Istri PNS	1.0 THN	220,000,000	220,000,000	
	- Belanja Tunj.Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	21,616,000	21,616,000	
	- Belanja Tunj.Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	21,616,000	21,616,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			82,855,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	70,000,000	70,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	6,490,000	6,490,000	
	- Belanja Tunj.Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	6,365,000	6,365,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			33,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			652,648,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	593,384,000	593,384,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	29,264,000	29,264,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			51,956,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	14,000,000	14,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	18,978,000	18,978,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	18,978,000	18,978,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			168,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			400,082,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	400,082,000	400,082,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			144,965,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	131,370,000	131,370,000	
	- Belanja Tunjangan umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	6,795,000	6,795,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	6,800,000	6,800,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			40,039,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok (gaji 14)	1.0 Bulan	2,860,000	2,860,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji 13)	1.0 Bulan	2,860,000	2,860,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	34,319,000	34,319,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	8,000	8,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,752,000	RM
	- Belanja Tunjangan suami/istri PPPK	1.0 THN	3,180,000	3,180,000	
	- Belanja Tunjangan suami/istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	286,000	286,000	
	- Belanja Tunjangan suami/istri PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	286,000	286,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			752,000	RM
	- Belanja Tunjangan anak PPPK	1.0 THN	636,000	636,000	
	- Belanja Tunjangan anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	58,000	58,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	58,000	58,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 13)	1.0 Bulan	350,000	350,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	350,000	350,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	4,200,000	4,200,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,604,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 Tahun	2,604,000	2,604,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,240,000	RM
	- Belanja uang makan PPPK	1.0 THN	9,240,000	9,240,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			35,300,000	RM
	- Uang lembur golongan III	1170.0 OJ	20,000	23,400,000	
	- Uang lembur golongan II	700.0 OJ	17,000	11,900,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,135,338,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari perkantoran</i>			<i>1,441,662,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,159,223,000	RM
	- Honor Tenaga Lapang	26.0 OB	2,200,000	57,200,000	
	- Upah tenaga harian kebersihan gedung dan halaman/pesuruh (harian tidak tetap)	170.0 OH	80,000	13,600,000	
	- langganan surat kabar/majalah/tabloid	12.0 KALI	450,000	5,400,000	
	- Honor Tenaga Kontrak	195.0 OB	2,300,000	448,500,000	
	- Internet dan Perawatan jaringan	12.0 Bulan	13,901,974	166,823,000	
	- Honor operator alsintan	13.0 OB	2,200,000	28,600,000	
	- Honor security	39.0 OB	2,300,000	89,700,000	
	- Honor Tenaga kebersihan	91.0 OB	2,200,000	200,200,000	
	- Honor pengemudi	13.0 OB	2,200,000	28,600,000	
	- Honor Tenaga lapang	26.0 OB	2,200,000	57,200,000	
	- Bahan rumah tangga kantor	50.0 OT	500,000	25,000,000	
	- Bahan rumah tangga kantor dan Kebersihan IP2SIP Bantul	12.0 Bulan	950,000	11,400,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Laboratorium	9.0 Bulan	1,000,000	9,000,000	
	- Bahan Kebersihan kantor	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			136,460,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	500.0 OK	50,000	25,000,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 Tahun	92,704,000	92,704,000	
	- Pengiriman surat dan Dokumen penting	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
	- Dokumentasi, Percetakan, Penjilidan dan penggandaan	4.0 Keg	3,789,000	15,156,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			134,231,000	RM
	- Materai	1.0 Tahun	631,000	631,000	
	- Seragam Pegawai	92.0 setel	800,000	73,600,000	
	- Pemeliharaan Akreditasi Laboratorium	1.0 Kali	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Akreditasi Kantor	1.0 Kali	30,000,000	30,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,748,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 Kali	6,798,000	6,798,000	
	- Name Tag Pegawai	1.0 Kali	4,950,000	4,950,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya Listrik</i>			418,176,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			392,280,000	RM
	- Listrik kantor	12.0 Bulan	32,690,000	392,280,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,896,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	2,158,000	25,896,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			879,548,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			587,803,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Kantor dan Lingkungan	4999.0 M2	10,000	49,990,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor bertingkat	2801.0 M2	107,000	299,707,000	
	- pemeliharaan gedung kantor tidak bertingkat	902.0 M	191,881	173,076,000	
	- Perawatan jaringan air	9.0 Bulan	1,430,000	12,870,000	
	- Pemeliharaan Kantor KP Banyak	277.0 M2	80,000	22,160,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan lingkungan IP2TP Banyak	3000.0 M	10,000	30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			291,745,000	RM
	- Perawatan genset /Jaringan listrik	4.0 unit	4,291,750	17,167,000	
	- Perawatan alat mesin pertanian	5.0 unit	3,125,600	15,628,000	
	- Kendaraan roda 2	5.0 unit	1,120,000	5,600,000	
	- kendaraan roda 4	8.0 unit	15,000,000	120,000,000	
	- Kendaraan roda 3	5.0 unit	5,000,000	25,000,000	
	- Perawatan peralatan laboratorium	20.0 unit	2,000,000	40,000,000	
	- Perawatan komputer,printer,Fax	10.0 unit	2,464,300	24,643,000	
	- Perawatan Alat Pendingin	25.0 unit	1,348,280	33,707,000	
	- Perawatan Peralatan Audio Visual	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			95,952,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			95,952,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,204,000	14,448,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12.0 OB	504,000	6,048,000	
	- Honor Staf Pengelola PPABP	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- Honor Staf Pengelola keuangan 1	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- Honor Staf Pengelola keuangan 2	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 3	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- Honor staf Pengelola Keuangan 4	12.0 OB	324,000	3,888,000	
	- Honor pejabat unit kerja pengadaan barang dan jasa	12.0 OB	764,000	9,168,000	
	- Honor PenanggungJawab Sistem Akuntan Instansi (SAI)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor koordinator SAI	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor ketua /wakil ketua SAI	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor anggota /Petugas SAI (anggota)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor anggota /Petugas SAI (anggota)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor anggota /Petugas SAI (anggota)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor Pengurus /Penyimpan Barang Milik Negara (BMN) Ketua	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Pengurus /Penyimpan Barang Milik Negara (BMN) anggota	12.0 OB	300,000	3,600,000	
E	<i>Pengelolaan dan Pemanfaatan pakan dan vaksin ternak</i>			300,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000,000	RM
	- Bahan Penunjang operasional kegiatan (vaksin dan obat-obatan)	1.0 kali	50,000,000	50,000,000	
	- Bahan Utama Kegiatan (pakan)	1.0 kali	250,000,000	250,000,000	
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			422,327,000	
	Lokasi : KAB. SLEMAN				
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		224,789,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			224,789,000	
A	<i>Program dan anggaran</i>			94,929,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			66,429,000	9
	- Bahan pendukung kegiatan (BLOKIR)	1.0 KALI	54,929,000	54,929,000	*
	- Konsumsi rapat/pertemuan	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Dokumentasi, pencetakan, penjiilidan dan penggandaan	2.0 keg	2,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,190,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	1,190,000	1,190,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			26,460,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	63.0 OH	420,000	26,460,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			850,000	RM
	- Perjalanan transport dalam kota	5.0 OH	170,000	850,000	
B	<i>Sinkronisasi kegiatan Manajemen</i>			129,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			29,860,000	9 RM
	- Bahan pendukung kegiatan (BLOKIR)	1.0 KALI	29,860,000	29,860,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			880,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	880,000	880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			99,120,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	236.0 OH	420,000	99,120,000	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		76,731,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			76,731,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			46,731,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			23,858,000	9 RM
	- bahan pendukung kegiatan (BLOKIR)	1.0 KALI	20,368,000	20,368,000	*
	- Dokumentasi, pencetakan, penjiilidan dan penggandaan	1.0 keg	3,490,000	3,490,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,023,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	1,023,000	1,023,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	50.0 OH	420,000	21,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			850,000	RM
	- Perjalanan transport dalam kota	5.0 OH	170,000	850,000	
B	<i>Pengelolaan Sistem Pengendalian Internal (SPI)</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,990,000	RM
	- Dokumentasi, pencetakan, penjiilidan dan penggandaan	1.0 keg	3,490,000	3,490,000	
	- Konsumsi Pertemuan	150.0 OK	50,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,860,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	3,860,000	3,860,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,600,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	30.0 OH	420,000	12,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,550,000	RM
	- Perjalanan transport dalam kota	15.0 OH	170,000	2,550,000	
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		120,807,000	
051	Pengelolaan Keuangan			120,807,000	
A	UAPPA-B/W			66,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,450,000	9 RM
	- Bahan pendukung kegiatan (BLOKIR)	1.0 KALI	21,750,000	21,750,000	*
	- Konsumsi Pertemuan untuk 50 orang	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Dokumentasi, percetakan, penjiilidan dan penggandaan	4.0 Keg	300,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,400,000	RM
	- Honor Koordinator Sekertariat UAPPA/B-W	11.0 OB	250,000	2,750,000	
	- Honor Ketua Sekertariat UAPPA/B-W	11.0 OB	200,000	2,200,000	
	- Honor Wakil Ketua Sekertariat UAPPA/B-W	11.0 OB	200,000	2,200,000	
	- Honor Anggota Sekertariat 1 UAPPA/B-W	11.0 OB	150,000	1,650,000	
	- Honor Anggota Sekertariat 2 UAPPA/B-W	11.0 OB	150,000	1,650,000	
	- Honor Anggota Sekertariat 3 UAPPA/B-W	11.0 OB	150,000	1,650,000	
	- Honor PenanggungJawab sekertariat UAPPA/B-W	11.0 OB	300,000	3,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,100,000	RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	2,100,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Honor narasumber (4 ORG x 4 JAM X 2 Kali)	2.0 kali	800,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,160,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	48.0 OH	420,000	20,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,040,000	RM
	- Perjalanan transport dalam kota	12.0 OH	170,000	2,040,000	
B	Layanan Keuangan dan kepegawaian, SAI/SAP			54,057,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633975) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DI Yogyakarta
ALOKASI Rp. 11,097,146,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,447,000	9	RM
	- Bahan pendukung kegiatan (BLOKIR)	1.0 KALI	24,057,000	24,057,000	*	
	- Dokumentasi, percetakan, penjiilidan dan penggandaan	1.0 keg	1,390,000	1,390,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,500,000		RM
	- Entry Data	30.0 OK	350,000	10,500,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,700,000		RM
	- ATK dan bahan komputer	1.0 KALI	3,700,000	3,700,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,500,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	25.0 OH	420,000	10,500,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,910,000		RM
	- Perjalanan transport dalam kota	23.0 OH	170,000	3,910,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 24 Juni 2024